CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 PARA EXAMES ADMISSIONAIS

O Excelentíssimo Presidente da Câmara de Santo André no uso de suas atribuições legais e considerando o Concurso Público

nº 01/2023, homologado em 27 de março de 2024, CONVOCA os candidatos abaixo para comparecerem na data e horário

discriminado, na Gerência de Recursos Humanos – Núcleo de Administração de Pessoal da Câmara Municipal de Santo André,

portando os documentos  constantes do item 12.3 do Edital, originais e cópias simples, para iniciarem os procedimentos para

a realização dos exames médicos.

O não comparecimento implicará na desclassificação/eliminação do candidato do presente concurso, conforme previsto no

item 12.6.1, do Edital do Concurso Público nº 01/2023.

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA PCD - DIA 04/11/2025 - ÀS 8h30

CLASSIF. CARGO NOME

9 AGENTE LEGISLATIVO I DOUGLAS TORQUATO DE SOUZA

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA GERAL - DIA 04/11/2025 - ÀS 09h00

CLASSIF. CARGO NOME

33 AGENTE LEGISLATIVO I KELLY MOREIRA RAMOS

CANDIDATOS CONVOCADOS - LISTA PESSOAS NEGRAS OU PARDAS - DIA 04/11/2025

ÀS 9h30

CLASSIF. CARGO NOME

12 AGENTE LEGISLATIVO I GLAUCIENE DOS SANTOS DAVEL
ALBERTO

13 AGENTE LEGISLATIVO I LÍGIA KEIKO DOS SANTOS

                                               Santo André, 28 de outubro de 2025.

                                                               CARLOS FERREIRA

                                                                   PRESIDENTE